Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2019 al 30/nov./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2113 a la 2113)

Fechay | 17/mar./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 02:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2113 CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLICAS POR PAGAR $6,688,179.06 $5,234,237.42 $5,603,385.98  $7,057,327.62
2113-000294 APOYO A PERSONAS VULNERABLES 3A EDAD -$0.86 $0.00 $0.00 -$0.86
2113-000295 BECAS ESTIMULOS A LA EDUCACION BASICA $0.15 $0.00 $0.00 $0.15
2113-000383 CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS MIRANDA DEL POTOSI $0.00 $2,479,837.51 $2,848,986.07 $369,148.56
P09779 12/11/2019 GD Folio: 800 (ESTIMACION 1 DE LA OBRA COONSTRUCCION DE PLANTA DE TF $0.00 $1,274,642.68 $1,274,642.68
P09782 12/11/2019 729 GD Folio: 801 (ESTIMACION 1 CONSTRUCCION DE PLANTA DE TRATAMMIENTO $0.00 $1,205,194.83 $2,479,837.51
C01814 27/11/2019 CONSTRUCCIONES Y PF CH-02 GP Folio: 518 (PAGO DE FACTURA 729;ESTIMACION 1 DE LA OBRA COONSTRU(  $1,274,642.68 $0.00 $1,205,194.83
C01814 27/11/2019 CONSTRUCCIONES Y PF CH-02 DIFERENCIA DE FACTURA 729 CHEQUE 02 (PAGO DE FACTURA 729;ESTIMACIC $0.00 $369,148.56 $1,574,343.39
C01815 27/11/2019 CONSTRUCCIONES Y PF 02 GP Folio: 519 (PAGO DE FACTURA 729;ESTIMACION 1 CONSTRUCCION DE PLA!  $1,205,194.83 $0.00 $369,148.56
2113-000388 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD $0.00 $524,250.37 $524,250.37 $0.00
P08253 04/11/2019 D000214924 GD Folio: 696 (PAGO DE AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA ,Lt $0.00 $18,812.22 $18,812.22
C01661 04/11/2019 COMISION FEDERAL DE CH-34 GP Folio: 450 (PAGO DE FACTURA D000214924;PAGO DE AMPLIACION DE RED [ $18,812.22 $0.00 $0.00
P08256 04/11/2019 D000214926 GD Folio: 697 (AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA,LOC.EMILIA! $0.00 $44,161.23 $44,161.23
C01662 04/11/2019 COMISION FEDERAL DE CH-35 GP Folio: 451 (PAGO DE FACTURA D000214926;AMPLIACION DE RED DE DISTRII $44,161.23 $0.00 $0.00
P08259 04/11/2019 D000214922 GD Folio: 698 (AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA(FACTIBILIDA $0.00 $34,066.03 $34,066.03
C01664 04/11/2019 COMISION FEDERAL DE CH-37 GP Folio: 452 (PAGO DE FACTURA D000214922;AMPLIACION DE RED DE DISTRII $34,066.03 $0.00 $0.00
P08262 06/11/2019 SOLICITUDN GD Folio: 699 (AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA(FACTIBILIDA $0.00 $331,166.39 $331,166.39
C01665 06/11/2019 COMISION FEDERAL DE CH-38 GP Folio: 453 (PAGO DE SOLICITUD No.03522764/2019;AMPLIACION DE RED DE  $331,166.39 $0.00 $0.00
P08277 19/11/2019 SOLICITUD N GD Folio: 704 (AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION ELECTRICA,LOC EL CEN $0.00 $96,044.50 $96,044.50
C01670 19/11/2019 COMISION FEDERAL DE CH-43 GP Folio: 458 (PAGO DE SOLICITUD No.3522843/2019AMPLIACION DE RED DE D $96,044.50 $0.00 $0.00
2113-000431 EXCAVACIONES PROFESIONALES SA DE CV $0.00 $456,892.10 $456,892.10 $0.00
P08208 05/11/2019 1849 GD Folio: 691 (ESTIMACION 1 DE LA OBRA CONSTRUCCION DE CANCHA DE US $0.00 $456,892.10 $456,892.10
C01646 05/11/2019 EXCAVACIONES PROFE! TRANSFERE GP Folio: 445 (PAGO DE FACTURA 1849;ESTIMACION 1 DE LA OBRA CONSTRUC  $456,892.10 $0.00 $0.00
2113-000534 INSTALACIONES Y TECNOLOGIAS PARA LA CONSTRUCCIC $1,254,786.08 $0.00 $0.00 $1,254,786.08
2113-000555 GRUPO EITA MULTISERVICIOS INDUSTRIALES OPERATIVO $11.72 $821,699.92 $821,699.92 $11.72
P08214 01/11/2019 GEMO000333 GD Folio: 692 (ADQUISICION DE EQUIPO.INSTALACION Y PUESTA EN MARCHA | $0.00 $287,118.56 $287,106.84
C01648 06/11/2019 GRUPO EITA MULTISER) TRANSFERE GP Folio: 446 (PAGO DE FACTURA GEMO000333;ADQUISICION DE EQUIPO.INSTA  $287,118.56 $0.00 $11.72
P08223 07/11/2019 GEMO000349 GD Folio: 693 (ADQUISICION DE EQUIPO,INSTALACION Y PUESTO ENMARCHA E $0.00 $382,032.08 $382,020.36
P08229 07/11/2019 GEMO000351 GD Folio: 694 (PANEL SOLAR JA SOLAR 300 WATTS CON TS4 SMART READY, IN( $0.00 $152,549.28 $534,569.64
C01651 08/11/2019 GRUPO EITA MULTISER\ TRANSFERE GP Folio: 447 (PAGO DE FACTURA GEM000349;ADQUISICION DE EQUIPO,INSTA  $382,032.08 $0.00 $152,537.56
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2019 al 30/nov./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2113 a la 2113)

Fecha y | 17/mar./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 02:57 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
| C01653 08/11/2019 GRUPO EITA MULTISER\ TRANSFERE GP Folio: 448 (PAGO DE F-GEM000351;PANEL SOLAR JA SOLAR 300 WATTS COl  $152,549.28 $0.00 $11.72
2113-000556 INGENIERIA INTEGRAL VEPEC,S.C. $1,240,522.27 $0.00 $0.00 $1,240,522.27
2113-000605 CONSTRUCTORA SARUBI,S.A.DE C.V. $1,705,234.71 $420,700.23 $420,700.23 $1,705,234.71
P09453 14/11/2019 250 GD Folio: 799 (ESTIMACION 5 DE LA OBRA CONSTRUCCION DE ALCANTARILLAI $0.00 $420,700.23 $2,125,934.94
C01813 15/11/2019 CONSTRUCTORA SARUE TRANSFERE GP Folio: 517 (PAGO DE FACTURA 250;ESTIMACION 5 DE LA OBRA CONSTRUC(  $420,700.23 $0.00 $1,705,234.71
2113-000618 CONSTRUCCION ELECTRICA HIDRAULICA Y CIVIL,S.A.DE ( $1,222,420.31 $0.00 $0.00 $1,222,420.31
2113-000675 ECO CONSTRUCCION DEL POTOSI S.A.DE C.V. $1,259,630.30 $0.00 $0.00 $1,259,630.30
2113-000697 ALEJANDRO OJEDA HERNANDEZ $0.00 $477,103.44 $477,103.44 $0.00
P08232 13/11/2019 A198 GD Folio: 695 (ESTIMACION UNICA DE LA OBRA PAVIMENTACION CON CONCRI $0.00 $477,103.44 $477,103.44
C01654 14/11/2019  ALEJANDRO OJEDA HEF TRANSFERE GP Folio: 449 (PAGO DE FACTURA A198;ESTIMACION UNICA DE LA OBRA PAVIl  $477,103.44 $0.00 $0.00
2113-6131 CONSTRUCCION DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO D $0.00 $53,753.85 $53,753.85 $0.00
E00487 06/11/2019 COMISION ESTATAL DEL TRANSFERE Movimiento Directo Automatico (PAGO A LA CEA DE LOS GASTOS DE OPERACIOM $0.00 $53,753.85 $53,753.85
E00487 06/11/2019 COMISION ESTATAL DEL TRANSFERE Movimiento Directo Automatico (PAGO A LA CEA DE LOS GASTOS DE OPERACIOM $53,753.85 $0.00 $0.00
2113-6141 DIVION DE TERRES Y CONSTRUCCION DE OBRAS DE URB $5,597.82 $0.00 $0.00 $5,597.82
Total : 6,688,179.06 5,234,237.42 5,603,385.98 7,057,327.62
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